
本日の発生状況（昨日追加報告分含む） 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施 設 の 施 設 の

種　　類 種　　類

保育園 保育園

幼稚園 幼稚園

小学校 小学校

中学校 中学校

高等学校 高等学校

その他 その他

計 計

※有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

2月13日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

玉野市 市立 玉原 小学校 2年1組 (17) 2月14日 2月14日 7 7

本日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

井原市 市立 西江原 小学校 3年 (35) 2月15日 2月16日 15 15

総社市 市立 総社 小学校 1年E組 (31) 2月15日 2月16日 12 11

総社市 市立 常盤 小学校 4年1組 (33) 2月15日 2月16日 14 9

総社市 市立 総社東 中学校 1年E組 (31) 2月15日 2月16日 12 7

赤磐市 市立 豊田 小学校 4年 (10) 2月15日 2月16日 4 4

赤磐市 市立 山陽北 小学校 1年B組 (34) 2月15日 2月16日 10 10

赤磐市 市立 桜が丘 中学校 3年E組 (34) 2月15日 2月16日 12 12

浅口市 市立 金光吉備 小学校 5年い組 (27) 2月15日 2月16日 8 8

早島町 町立 早島 小学校 1年1組 (31) 2月15日 2月16日 16 16

2年C組 (34) 2月15日 2月16日 11 11

2年D組 (34) 2月15日 2月16日 7 7

勝央町 町立 勝間田 小学校 2年2組 (24) 2月14日 2月16日 17 16

※昨日までの合計（県全体）は次頁に記載しています

13312

103

42

145

3

9 96

37

7

3

2

休校（園） 学年閉鎖 学級閉鎖

2 10

お　知　ら　せ
インフルエンザとみられる学校等の臨時休業（第91報）

令和6年2月14日

        健康推進課（池内・松岡・古山）

学級閉鎖休校・休園 学年閉鎖

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

        内線　　3472・3478・3476

　　    直通　　086-226-7331

12

施　設　数 有症状者 うち欠席者数

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等 (在籍者数)
措置の期間

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等 (在籍者数)
措置の期間 休校（園） 学年閉鎖 学級閉鎖

早島町 町立 早島 中学校



昨日までの合計（県全体）

種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季

保育園 1 1 12 27 5 27 保育園 1 1 0 0 0 0

幼稚園 63 10 628 111 580 103 幼稚園 6 1 25 2 32 7

小学校 1,052 59 16,959 730 13,259 615 小学校 13 0 266 13 773 46

中学校 316 28 5,808 583 4,774 482 中学校 7 0 53 2 256 26

高等学校 184 16 3,618 522 3,213 499 高等学校 4 0 8 0 172 16

その他 17 7 160 75 136 62 その他 1 0 9 6 7 1

計 1,633 121 27,185 2,048 21,967 1,788 計 32 2 361 23 1,240 96

※「今季」の欄は令和5年9月4日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む）

※「昨季」の欄は 時点の数（※岡山市、倉敷市の施設を含む）

休校・休園

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

学年閉鎖 学級閉鎖

令和5年2月13日

施 設 の うち欠席者数 施 設 の施　設　数 有症状者


