お知らせ

インフルエンザとみられる学校等の臨時休業(第91報)

令和6年2月14日

健康推進課(池内・松岡・古山) 内線 3472・3478・3476

直通 086-226-7331

本日の発生状況(昨日追加報告分含む) 12 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施設の	t/c. ≡Ω ¥6	左连化李	うち欠席者数	施設の	措	置		
種類	施設数	有症状者		種類	休校·休園	学年閉鎖	学級閉鎖	
保育園				保育園				
幼稚園				幼稚園				
小学校	9	103	96	小学校		2	7	
中学校	3	42	37	中学校			3	
高等学校				高等学校				
その他				その他				
計	12	145	133	計		2	10	

[※]有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

2月13日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称				クラス名等(在籍者数		措置の期間		休校(園)		学年閉鎖		学級閉鎖	
他設の別任印刷刊石及の石が			/// 石 守 《 工 相 年	(江和日奴/	から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	
玉野市	市立	玉原	小学校	2年1組	(17)	2月14日	2月14日					7	7

本日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称			たっ々生	(大な主米)	措置の期間		休校(園)		学年閉鎖		学級閉鎖		
一地設の別在川町刊石及び石柳		クフメ名寺	(在籍者数)	から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者		
井原市	市立	西江原	小学校	3年	(35)	2月15日	2月16日			15	15		
総社市	市立	総社	小学校	1年E組	(31)	2月15日	2月16日					12	11
総社市	市立	常盤	小学校	4年1組	(33)	2月15日	2月16日					14	9
総社市	市立	総社東	中学校	1年E組	(31)	2月15日	2月16日					12	7
赤磐市	市立	豊田	小学校	4年	(10)	2月15日	2月16日			4	4		
赤磐市	市立	山陽北	小学校	1年B組	(34)	2月15日	2月16日					10	10
赤磐市	市立	桜が丘	中学校	3年E組	(34)	2月15日	2月16日					12	12
浅口市	市立	金光吉備	小学校	5年い組	(27)	2月15日	2月16日					8	8
早島町	町 <u>立</u>	早島	小学校	1年1組	(31)	2月15日	2月16日					16	16
早島町	町立	早島	中学校	2年C組	(34)	2月15日	2月16日					11	11
平局叫				2年D組	(34)	2月15日	2月16日					7	7
勝央町	町立	勝間田	小学校	2年2組	(24)	2月14日	2月16日					17	16

※昨日までの合計(県全体)は次頁に記載しています

昨日までの合計(県全体)

施設の	施言		左 点	- 什 李	5.4		施設の	措				置		
旭設の	施設数		有症状者		うち欠席者数		施設の	休校	休校•休園		学年閉鎖		学級閉鎖	
種類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季	種 類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季	
保育園	1	1	12	27	5	27	保育園	1	1	0	0	0	0	
幼稚園	63	10	628	111	580	103	幼稚園	6	1	25	2	32	7	
小学校	1,052	59	16,959	730	13,259	615	小学校	13	0	266	13	773	46	
中学校	316	28	5,808	583	4,774	482	中学校	7	0	53	2	256	26	
高等学校	184	16	3,618	522	3,213	499	高等学校	4	0	8	0	172	16	
その他	17	7	160	75	136	62	その他	1	0	9	6	7	1	
計	1,633	121	27,185	2,048	21,967	1,788	計	32	2	361	23	1,240	96	

^{※「}今季」の欄は令和5年9月4日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む)

^{※「}昨季」の欄は 令和5年2月13日 時点の数(※岡山市、倉敷市の施設を含む)